[image: et_gbel]
Администрация Еманжелинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, ул.Лесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области,
ОГРН 1027401635337    ИНН  7430000439   КПП  743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

« 28 » декабря 2022 г.  № 122

О внесении изменений в постановление администрации
Еманжелинского сельского поселения от 28.12.2022 г. № 91

   В соответствии со ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.8 и п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы» утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской федерации от 10 июня 2010 года № 64, Правилами благоустройства на территории Еманжелинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Еманжелинского сельского поселения от 31.10.2018г. № 304 (с внесением изменений от 03.07.2019 № 367; от 26.08.2020 № 459), в связи с созданием (обустройством) площадок накопления твердых коммунальных отходов, заменой контейнеров на территории Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области, администрация Еманжелинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированный «Реестр существующих мест (площадок) накопления твердых бытовых коммунальных отходов на территории Еманжелинского сельского поселения Еткульского района Челябинской области» (Приложение № 1).
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Еманжелинского сельского поселения Федоровскую О.А.
3. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальной странице администрации Еманжелинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте Еткульского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еманжелинского
сельского поселения	А.С.Костромитин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«